
UCHWAŁA NR XXVI/213/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji nieetatowego członka Zarządu Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Gustawa Jochlika z funkcji nieetatowego członka Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego oraz zwalnia się z pełnienia obowiązków Członka Zarządu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579

Id: 77D74445-8F85-4A3D-86AB-B26EF432DB00. Podpisany Strona 1




